平成30年10月11日
第12回くずはロータリークラブ杯
第31回枚方少年野球ジュニア大会
勝ち上がりチーム連絡窓口　各位
くずはロータリークラブ杯大会事務局長
 総括・山組担当　浦野　雄三
試合日程調整のご協力の件
前略
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
勝ち上がりチームの10月20日以降の土曜日、日曜日、祝日の試合可否について御伺いさせていただきます。
下記に記載します日程表に可否の返事を○ ×で頂きたいと思います。
何卒、ご協力のほどよろしくお願い致します。
草々
記
	10／20(土)
	10／21(日)
	10／27(土)
	10／28(日)
	11／3(土祝)
	11／4(日)

	午前
	午後
	午前
	午後
	午前
	午後
	午前
	午後
	午前
	午後
	午前
	午後

	11／10(土)
	11／11(日)
	11／17(土)
	11／18(日)
	11／23(金祝)
	11／24(土)

	午前
	午後
	午前
	午後
	午前
	午後
	午前
	午後
	午前
	午後
	午前
	午後

	· 学校行事等の日程を教えて下さい。
学校行事：　月　日（備考欄：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
締切日：判明している範囲で結構ですのでなるべく早急にお願いします。

※ 返信は下記のメールアドレスへお願いします。
事務局　浦野　メール:　guide.elephant@gmail.com